2

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02.2002 № 34
О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации  г. Владимира  от 03. 08.2001  г.  № 188 «О  методике  расчета убытков перевозчиков на автобусных маршрутах г. Владимира, возмещаемых за счет средств городского бюджета»

На основании постановления Законодательного Собрания Владимирской области от 20.12.2001 г. № 459 «О представлении прокурора Владимирской области «О несоблюдении органами местного самоуправления Владимирской области требований Конституции РФ, Федерального и регионального законодательства о налогах и сборах»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в методику  расчета убытков перевозчиков на автобусных маршрутах г. Владимира, возмещаемых за счет средств городского бюджета, утвержденную постановлением главы администрации г. Владимира от 03.08.2001 г. № 188

1.1. Изложить таблицу  № 5 п. 5.7. Методики в следующей редакции:

                                                                                                           (таблица № 5)

	Марка подвижного состава
	Норма амортизации на 1000 км пробега, %

	ПАЗ-672
	0,22

	ПАЗ-3205
	0,22

	КАВЗ-685
	0,22

	ЛАЗ-695
	0,17

	ЛИАЗ-677
	0,17

	ЛАЗ-42021
	0,17

	ЛиАЗ-5256
	0,17

	Икарус-260
	0,17

	Икарус-280
	0,17

	Мерседес
	0,17

	МАН
	0,17

1.2. Дополнить  Методику абзацем следующего содержания:

«ПРИМЕЧАНИЕ:

Пункты №№ 3.1, 5.2, 5.5, 5.6, 5.8, 5.10 не применяются для предприятий и организаций с численностью работающих до 100 человек, уплачивающих единый налог на вмененный доход в части включения в расходы платежей во внебюджетные фонды и налогов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.О. первого заместителя главы администрации Сидорова В.А.

	Глава администрации

	И.В.Шамов